

# Mūsu KEKAVA



KEKAVAS PAGASTA PADOMES IZDEVUMS

2005. gada jūnijs Nr. 6 (69)

## KEKAVA. 14. JŪNIJS. ATCERES BRĪDIS...



## KOPĀ SVĒTKOS UN IKDIENAS GAITĀS

Vasara ir pilnā plaukumā, visiem kopā aizvadīti Līgo svētki, bet martā ievēlētajai pagasta padomei šajā periodā aizritējušas arī 100 pirmās darba dienas. Cik daudz esam paguvuši izdarīt? Simt dienas ir bijis sākums saskarsmes veidošanai, katrs deputāts nāk ar savām idejām, pieredzi, savu skatījumu uz pagasta dzīvi. Domāju, ka sākam rast kopīgu valodu. Par darbiem esam jau informējuši katrā „Mūsu Kekavas” numurā un darīsim to arī turpmāk. Visi aizsāktie projekti turpinās, daži – kā, piemēram, asfaltēšanas darbi Valdlaučos, celiņa izbūve uz sporta namu pabeigti. Tūlīt strādnieki ķersies klāt celiņa veidošanai gar Kekavas vidusskolu, asfaltēšanas darbiem pie pasta. Pašlaik pagasta teritorijas sakārtošanu uzskatām par būtisku, jo pēc komunikāciju izbūvēšanas jāsakārto vide. Nodoti sabiedrības apspriešanai vairāki projekti, saņemtas pozitīvas atsauksmes. Ir arī iebildumi, bet tas ir loģiski un pat priecē, jo liecina par iedzīvotāju ieinteresētību un aktīvu līdzdalību.

Apspriešanai un pārstrādāšanai vēlreiz nodoti dzīvnieku turēšanas noteikumi, par kuriem arī saņemti dažādi ierosinājumi. Ceru, kopīgiem spēkiem izdosies izstrādāt tādu kārtību, kas būs saprotama un pieņemama



Dz. Maļinovska jahtu ostu aprikojuma ražošanas līdera „Marinetek” ražotnes atklāšanā Kekavā kopā ar Somijas un Itālijas firmu pārstāvjiem

iedzīvotāju vairākumam.

Nu jau aizvadīts skaistais izlaidumu laiks. Lielāki un mazāki bērni – no bērnudārza līdz vidusskolniekiem – katrs pārkāpis kādu būtisku dzīves posma sliekšni. Lai veicas katram savā nākamajā pakāpienā! Bija patīkami redzēt, ka visās izglītības iestādēs ar absolventiem

kopā šajās dienās bija ģimenes, vecāki un vecvecāki, kuriem nav vienaldzīga savu bērnu un mazbērnu turpmākā izvēle, jauna dzīves ceļa sākums. Pagasta padome piešķir balvas četriem labākajiem vidusskolas absolventiem – Ansim Gardam, Lienei Šulcei, Santai Vanagai, Artūram Sedliņam. Mēs tikai priecātos un pagasts no tā nebankrotētu, ja visiem 22 absolventiem būtu bijušas apbalvojuma cienīgas sekmes. Paldies skolotājiem!

Šajās dienās sācies saspringts posms skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībniekiem. Esam gandarīti par mūsu kolektīvu augstajiem rezultātiem – liela mūsējo saime svētku gājienā soļos ar Kekavas karogu. Īpašs paldies pedagogiem, kas ieguldījuši milzīgu darbu šo panākumu kaldināšanā – Dainai Zozuļai, Irisai Gailei, Ingai Lagzdīnai, Daigai Rozentālei. Arī šis pasākums nebūtu iespējams bez vecāku atbalsta.

Tikai tā – visi kopā – mēs varam panākt vairāk un padarīt un labāk. Lai kopības izjūta vieno pagasta ļaudis ne vien svētkos, bet arī ikdienas gaitās!

**DZINTRA MAĻINOVSKA,**  
Kekavas pagasta padomes priekšsēdētāja

## GADSIMTU TRADĪCIJA

Dziesmu un deju svētki ir tradīcija, kas mūsu valstī ir izdzīvojuši cauri gadu simtiem. Dziesmu svētkus katrs izjūt īpaši. Mūziķiem, kora dziedātājiem un dejotājiem tie saistās ar daudziem nopietniem mēģinājumiem, koncertiem, skatēm un kopības izjūtu gan uz Mežaparka lielās estrādes, gan deju laukumā, un šis mākslas garīgais spēks paceļ mūs pāri pelēkai ikdienai. Tie, kas dzied, dejo un spēlē, kļūst garīgi bagāti un radoši cilvēki.

No 27. jūnija līdz 3. jūlijam Rīgā pulcēsies IX Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku dalībnieki no visas republikas. Tie būs 35003 bērni un jaunieši, kas pārstāv 1402 kolektīvus. Lielākā daļa no viņiem tradicionāli ir 15 000 dziedātāji no 368 korie, 14 667 deju lielkoncerta „Ritums” dejotāji no 721 kolektīva. Svētkos pulcēsies arī 45 pūtēju orķestri ar 1480 dalībniekiem, 990 deju uzveduma „Spēlēju, dancoju” dejotāji, 790 folkloras kopu dalībnieki, 711 profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi Amatu dienā, 574 mūsdienu deju programmas dalībnieki, 300 mākslas un 280 teātru programmu dalībnieki, kā arī 167 tautas mūzikas koncerta dalībnieki un 63 simfoniskā orķestra dalībnieki, kuri muzicēs Doma laukumā.

Svētkiem rūpīgi gatavojās un grūtos pārbaudījumus skatēs sekmīgi izturēja mūsu pagasta izglītības iestāžu un kultūras nama 11 kolektīvi – 275 dalībnieki:

- PII „leiviņa” deju kolektīvs „leiviņa”, vad. Daina Marija Zozuļa;
- Pļavniekkalna sākumskolas deju kolektīvs „Pie Daugavas”, vad. Daina Marija Zozuļa;
- Kekavas kultūras nama 2 deju kolektīvi „Daina”, vad. Daina Marija Zozuļa;
- Kekavas vidusskolas 4 deju kolektīvi „Kekaviņa” (1. - 2. klašu, 3. - 4. klašu, 5. - 5. klašu, vidusskolas), vad. Iriša Gaile; 2 kori (5. - 9. klašu meiteņu koris, jauktais koris), diriģente Inga Lagzdīna;
- Kekavas mūzikas skolas vijolnieku ansamblis, vad. Daiga Rozentāle.

Liels prieks un lepnums par skolas korie, kuri skatēs ieguvuši izcilus rezultātus un izvirzīti piedalīties finālkatē 29. jūnijā Latviešu biedrības namā, lai cīnītos par laureātu titulu.

Kekavas pagasta Dziesmu svētku karoga vizuālajā noformējumā tika izmantots mākslas skolas audzēknes Agnese Patmalnieces darbs „Mezgli”.

Paldies kolektīvu vadītājiem par lielo darbu svētku repertuāra iestudēšanu! Paldies visiem, kuri aktīvi iesaistījušies šo svētku sagatavošanā!

**ANTONINA GRIGALE,**  
vec. speciāliste izglītības, kultūras,  
relīģijas lietu jautājumos

## VASARA – DARBU LAIKS

Nav laika atpūsties! Tradicionālais cilvēku atvaļinājumu laiks pašvaldības dzīvē ir karstākais darbu laiks. Iedzīvotājiem tāpat ir dažādas vajadzības, un līdz rudens lietavām jāpagūst pabeigt visus paredzētos un iesāktos ar celtniecību un pagasta labiekārtošanu saistītos darbus.

Pēdējā pagasta padomes sēdē pēc ilgām diskusijām un dažādu viedokļu uzklaušanas deputātu vairākums nobalsoja par ļoti svarīga projekta realizēšanu - kanalizācijas spiedvada izbūvi no Kekavas uz Rīgu. Projektā iesaistītas 18 pašvaldības un Eiropas nauda, un alternatīvas mums nav. Tāpēc pārsteidza tas, ka tik svarīga lēmuma pieņemšanā, balsošanā atturoties, nepiedalījās gandrīz puse deputātu. Domāju, ka tā ir izvairīšanās no atbildības. Kāpēc tad mēs esam ievēlēti?

Izpildot iedzīvotāju vēlmes, sagatavoti vairāki projekti – sociālā dienesta ieejas pārbūvēšanai tā, lai veciem ļaudīm nebūtu jācinās ar augstiem pakāpieniem; pašvaldības ieejas rekonstrukcijai, sabiedrisko tualešu izbūvei pie autobusa galapunkta un Dolles tautas namā. Atbildot uz Kekavas 6. un apkārtnējo māju iedzīvotāju vēstuli ar daudziem desmitiem parakstu sakarā ar autotransporta kustības ierobežošanu gar 6. māju, varu paskaidrot sekojošo: braucamo daļu pilnībā slēgt un norobežot ar dekoratīviem elementiem, kā ierosina iedzīvotāji, nevaram gan tāpēc, ka piebraukšana ārkārtas situācijās

nepieciešama apkalpojošajiem un speciālajiem dienestiem, gan tāpēc, ka sāksies bērnudārza „leiviņa” celtniecības darbi. Tomēr iedzīvotāju ērtībai un drošībai ceļš gar 6. māju tiks noteikts par gājēju ceļu, izliekot atbilstošas ceļu satiksmes zīmes. Lūzdu autobraucējus to ņemt vērā! Es no savas puses atvainojos iedzīvotājiem to pagasta amatpersonu vietā, kuras, uzklaudot viņus šī ceļa sakarā, bija atļāvušas nekorektus izteikumus un apšaubāmas asprātības.

16. mājas iedzīvotāji sūdzējās par ilgstoši nesakārtotu bērnu rotaļlaukumu. Tagad, kad lasāt šīs rindas, tas jau ir kārtībā. Paldies par aizrādījumu. Pagasta dienestiem gan tas bija jāierauga pašiem, un turpmāk prasīšu stingrāku atbildību par to darbu.

Par atbildības mēriem lēmām arī pēdējā administratīvās komisijas sēdē. Deviņi cilvēki saņēma sodu par pasēs nevērīgu glabāšanu, kā rezultātā šis svarīgais dokuments gada laikā atkārtoti nozaudēts. Varu tikai brīnīties, cik bezatbildīgam jābūt cilvēkam, lai ar viņu tā varētu notikt. Sods par pārkāpumiem tika uzlikts arī pieciem nepilngadīgajiem. Tas ir pietiekami nopietns skaits, lai būtu pamats satraukumam un atgādinājumam vecākiem: vairāk sekojiet savu bērnu gaitām. Jūs esat atbildīgi par viņu audzināšanu un arī par drošību. Vasara ir dažādu vilinājumu laiks - velosipēdi, mopēdi un pat motocikli, peldēšanās. Brīdiniet bērnus par iespējamajām briesmām uz ceļa un ūdeņos,

bet vislabāk – maksimāli daudz esiet ar viņiem kopā. Arī aizvadītajā mēnesī bija pasākumi, kuros man būtu gribējies redzēt vairāk bērnu. Tā tas bija 14. jūnijā, kad pie komunistiskā terora upuru piemiņas akmens atnākušos jaunākās paaudzes pārstāvju varēja uz vienas rokas pirkstiem saskaitīt. Neredzēju tur arī mūsu skolu pedagogus. Acimredzot viņi pārāk maz ir runājuši ar bērniem par latviešu tautas vēstures svarīgākajiem brīžiem, par kuriem jaunā paaudze nedrīkstētu aizmirst.

Brīvas vietas bija arī pašvaldības finansētajā bērnu ekskursijā. Ja vecāki bieži vien sūdzas, ka nav naudas, lai bērnus kaut kur aizvestu, tad, manuprāt, vajadzētu vairāk izmantot tās iespējas, kas pagastā tiek dotas: par šo ekskursiju nav jāmaksā ne santims. Ekskursijas notiks katrā vasaras mēnesī, sekojiet informācijai un posiet bērnus ceļā.

Diemžēl pagaidām nav iespēju palīdzēt tiem vecākiem, kas nāca uz pašvaldību un konkrēti pie manis ar lūgumu palīdzēt vasarā atrast bērniem kādu algotu darbu. Darba vietu piedāvājums atkarīgs no pagasta uzņēmējiem, ar kuriem ceram rast sadarbības variantus šajā jomā. Tāpēc griežos pie uzņēmējiem: ja ir iespējams kaut vai uz neilgu laiku dot darbu kādam pusaudzim, lūzdu atsaucieties!

**Ar cieņu, IGORIS MALINAUSKAS,**  
pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks











## GAIDĀM VELOBRAUCĒJU SKOLĀ!

Bērnu un pusaudžu klubs „Vairogs” sadarbībā ar Ķekavas municipālo policiju turpina apmācību velosipēda vadītāja tiesību iegūšanai.

Nākošā grupa uzsāks nodarbības **4. jūlijā plkst. 15** municipālās policijas telpās. Aicinām visus, kuri vēlas kļūt par pilntiesīgiem un zinošiem satiksmes dalībniekiem!



Attēlā: eksāmenu pieņem CSDD darbiniece Valda Kjaspere, kura daudziem ir labi pazīstama no TV ekrāniem.

## ZEMGALES CEĻOS

9. jūnijā Ķekavas bērni devās kluba „Vairogs” rīkotajā ekskursijā uz Zemgali. Mašīnu muzeja izstādē bija iespēja aplūkot iepriekšējā gadsimta dažādu gadu spēkratus, Zemgales sētā varēja ielūkoties 200 gadus tālā pagātnē, bet tradicionālais pikniks notika Lielvārdes senlatviešu pīlī.



Mašīnu muzejā bija arī eksponāti, kas pārvietojas pa gaisu... Kopā ar bērniem - pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks Igoris Malinauskas un kluba „Vairogs” vadītājs Leons Markelovs.

Nākošā ekskursija – **14. jūlijā pulksten 9** no Ķekavas tirgus laukuma. Dosimies uz Kurzemes pusi, kur

- apmeklēsīm Latvijas „Holivudu”- filmas „Rīgas sargi” uzņemšanas laukumu;
  - iegriezīsimies Laumu parkā, kur paredzama medus un citu bišu produktu degustācija;
  - siltā laikā peldēsimies jūrā,
  - bet pikniks pie jūras būs jebkuros laika apstākļos!
- Varbūt būs vēl kāds pārsteigums...

Kā vienmēr, ekskursija bez maksas. Lūdzu pieteikties pa tālr. 7937102, 9416544.

**AINĀRS EIHMĀNIS, Kluba „Vairogs” treneris instruktors**

# MĒNESS APTIEKA

**Ielīgo DROŠI...**  
**17.06.-30.06.**

**-20% atlaide**

- \* **AUTAN** pretinsektīdu līdzekļiem,
- \* **URGO** un **PIC** plāksteriem,
- \* **prezervatīviem, grūtniecības testiem un**
- \* **līdzekļiem pret saules apdegumiem**



**Dāvana Līgām un Jāņiem!**

**Gaismas 15, Ķekavas pag., tel. 7937630**  
**Rīgas raj. Džutas (T/C A7), tel. 7600694**



### NODARBĪBU SARAKSTS

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena
10 <sup>00</sup> -11 <sup>00</sup>	STEP & BODY	CALLANETIC +	STEP & BODY	CALLANETIC +	STEP+LOWER BODY	TAEKWON-DO 9 <sup>00</sup> -12 <sup>00</sup>
11 <sup>30</sup> -12 <sup>30</sup>	ESTĒTIKAS UN KUSTĪBU STUDIJA "PŪKS"	STEP	ESTĒTIKAS UN KUSTĪBU STUDIJA "PŪKS"	MĀMIŅU SKOLA	STEP	
14 <sup>30</sup> -15 <sup>30</sup>	FAT BURNER			STEP & BODY	FAT BURNER	SALSA 13 <sup>00</sup> -14 <sup>30</sup>
15 <sup>30</sup> -16 <sup>30</sup>	FREE STYLE deju studija 16 <sup>30</sup> -17 <sup>30</sup>	STEP 16 <sup>00</sup> -17 <sup>00</sup>	FREE STYLE deju studija	FREE STYLE deju studija 16 <sup>00</sup> -17 <sup>00</sup>		STEP 14 <sup>30</sup> -15 <sup>30</sup>
17 <sup>00</sup> -18 <sup>30</sup>		TAEKWON-DO		TAEKWON-DO	STEP 16 <sup>30</sup> -17 <sup>30</sup>	
17 <sup>30</sup> -18 <sup>30</sup>	ĀRSTN. VINGR. (pieaug.)				ĀRSTN. VINGR. (pieaug.)	
18 <sup>30</sup> -19 <sup>30</sup>	FAT BURNER	BODY TONING	FAT BURNER	BODY TONING	STEP	
20 <sup>00</sup> -21 <sup>00</sup>	STEP & BODY	CALLANETIC + 19 <sup>45</sup> -20 <sup>45</sup>	STEP & BODY	CALLANETIC + 19 <sup>45</sup> -20 <sup>45</sup>	SALSA 19 <sup>30</sup> -21 <sup>00</sup>	

**STEP & BODY, STEP, STEP+LOWER BODY** - vidējas un augstas intensitātes step aerobikas nodarbība, apvienojot ar spēka vingrojumiem. Domāts dažādiem sagatavotības līmeņiem, ar priekšzināšanām.

**FAT BURNER, BODY TONING** - vidējas intensitātes aerobikas nodarbība ar vienkāršu horeogrāfiju, dažādiem sagatavotības līmeņiem, bez priekšzināšanām.

**CALLANETIC +** - vingrošanas sistēma, kura balstās uz daudzkārtēju vingrojumu atkārtojumu ķermeņa muskulatūras nostiprināšanai un locītavu kustīguma normalizēšanai. Nodarbībā pielieto jogas un pilates elementus.

**SALSA** - nodarbības domātas tiem, kuri mīl Latīņamerikas mūziku un vēlas iemācīties kustēties karstasinīgajos ritmos.

**FREE STYLE** - nodarbības dažāda vecuma bērniem un jauniešiem, kur var iemācīties brīvi kustēties deju ritmos, apgūt aktiermākslas pamatus.

**TAEKWON-DO** - Korejiešu cīņas māksla, kas palīdz iegūt paš aizsardzības iemaņas, nostiprina organismu un norūda raksturu. Iesācēju grupa no 6 g. vecuma, jauniešu grupa no 10 - 18 g. vecuma.

**Studija "PŪKS"** - nodarbības ir paredzētas bērniem no 3 - 4 g. Šajās nodarbībās ietilpst: vizuālā māksla; mūzika; kustību rotaļas; vingrošana.

- TRENĀŽIERU ZĀLE
- SOLĀRIJS
- STILA - KRĀSU KONSULTĀCIJAS
- MANIKĪRS, PEDIKĪRS
- PROFILAKTISKI - ĀRSTNICISKĀ MASĀŽA

Drīzumā atsāksies **"Estētikas un kustību" studija jauniešiem.**

Studija organizē jauniešu nodarbības, kas nodrošinās pilnvērtīgu un lietderīgu atpūtu brīvajā laikā. Iespējams iegādāties **DĀVANU KARTES**

**Mūsu adrese: Skolas iela 3, Ķekava, tālr.: 7937274**



### Aicinām bērnus līdz 7.gadu vecumam piedalīties "VINNIJA PŪKA PIEDZĪVOJUMI VASARĀ"

- Ēzelīša mākslas un rokdarbu studija
- Gudrās pūces mūzikas stundas
- Sivēns - dabas pētnieks
- Trusiša spēles un rotaļas
- Pūks ar draugiem spēlē pirātos



**Nodarbības notiks 2x nedēļā. Pirmdien, trešdien 11:00**  
**Pieteikties Fitnesa klubā "Eliksirs" personīgi vai pa tālr.: 7937274**



**Vai tu zini, kas ir stilīgi?**  
Fitnesa klubā "Eliksirs" darbojas

### "Estētikas un kustību" studija jauniešiem.

Studija organizē jauniešu nodarbības, kas nodrošinās pilnvērtīgu un lietderīgu atpūtu brīvajā laikā. Nodarbības notiek 2x nedēļā, tajās ietilpst:

- Deju stundas
- Aerobika, salsa
- Stājas un gaitas nodarbības
- Veselīga uztura ieteikumi
- Stilista konsultācijas

**Pieteikties Fitnesa klubā "Eliksirs" personīgi vai pa tālr.: 7937274**

## LOGI & DURVIS

profilsistēma VEKA (Vācija),  
furnitūra ROTO NT (Vācija),  
stikls PILKINGTON (Somija)



- konsultācijas
- izgatavošana
- uzstādīšana
- garantija - 5 gadi
- ražotāja cenas un dāvana - logu kopšanas komplekts!!!

**Silti un mājīgi - nakti un dienu,**  
**... vasaru un ziemu!**

### LOGU PASAULE

Ķekava, Nākotnes iela 2  
tālr./fakss 7 937 599 ; m.t. 9 137 927  
www.logu-pasaule.lv





**APSVEIKUMS**

Vai tu zini, kā es piedzimu?  
Tā kā puķuzirnis uzdziedu māmiņai,  
Tā kā puķuzirnis apvijos ap tētiņu.  
(J. Peters)



Ķekavas pagasta padomes  
dzimtsarakstu nodaļā  
reģistrētos

**jaundzimušos mazuļus**

**EVELĪNU PITERĀNI,  
LINARDU ZVEJNIEKU,  
MĀRTIŅU ADRIANU GRĀVĪTI,  
TOMU STAŠĀNU,  
NIKO ALEKSANDRU ANDERSONU,  
MĀRTIŅU RAMANI-LIELRAMANI,  
TATJANU SMIRNOVU,  
MILENU PAŅIHINU**

**un viņu vecākus**

**sirsniņi sveic**

**Ķekavas pagasta padome.**



**LĪDZJŪTĪBA**

Vai jūs, sili, noguruši,  
Gaviļainu dziesmu vīt?  
Man uz balta smilšu ceļa  
Šodien zaļas skuju krit.  
(S. Kaldupe)

Ķekavas pagasta padomes  
dzimtsarakstu nodaļā reģistrēta

**PAVLINAS PENZINAS,  
ARTŪRA AŽUBAĻA,  
SKAIDRĪTES VIĻUMAS,  
ANNAS GRĀVIŅAS,  
ANDRA ARHINOVIČA,  
HILDAS PĀLEPAS,  
JĀŅA KŪLAS,  
ELZAS SKALBES**

**aiziešana mūžībā.**

**Pagasta padome izsaka  
līdzjūtību tuviniekiem.**

**APBEDĪŠANAS BIROJS  
SEBEKA**

Reģ. Nr. 40003436380

- Mirušā aizvešana uz morgu (diennakts izsaukumiem tālr. 6578608)
- Morga pakalpojumi
- Dokumentu noformēšana
- Liela zārku izvēle uz vietas
- Apbedīšanas piederumi
- Katafalks
- Ceremonijas
- Vainagi, lentas
- Krusti, plāksnes

Adrese: "Ķekavas kodolā",  
Nākotnes ielā 2.

**Birojs atvērts no pulksten 10 līdz 18,**

**iepriekš piezvanot  
pa diennakts tālruni 6578608.**

**JA VĒLATIES NODIBINĀT  
KOMERCUZŅĒMUMU,**

veikt grozījumus jau esošā uzņēmuma  
reģistrācijas dokumentos un ja Jums nepiecie-  
šama palīdzība civiltiesisku līgumu izstrādāšanā,  
zvaniet pa tālr. 6539882.

**Ārstē sirdi, mugurkaulu, plaušas,  
infarktu, vēzi, ausis, kaklu, degunu,  
apdegumus, apsaldējumus,  
narkomāniju, šizofrēniju u.c.**

Liela pieredze darbā.

**Vajadzīgi mediķi. Tālr. 9595806.**

**Mūsu KEKAVA**

ĶEKAVAS PAGASTA PADOMES IZDEVUMS  
Reģistrācijas Nr. 000702385  
Iznāk vienu reizi mēnesī  
Redakcijas adrese: Ķekavā, Gaismas ielā 19/9  
Tālr.: 7935803, 9192012. E-pasts: avize@kekava.lv

Izdevumu sagatavoja G. Lapīņa  
Iespiests Talsu Tipogrāfijā  
Maketēja R. Ramutis



**SLUDINĀJUMI, REKLĀMA**

**PĒRK 2 vai 3 istabu dzīvokli** jaunajā Ķekavā,  
arī pie "Mārtiņa", 2. - 3. stāvs, vēlams 103. sērija.  
Vai maina pret 2 istabu dzīvokli Rīgā, Juglā.  
Tālr. 9252514.

**PĒRK MĀJU** (vienstāva vai divstāvu), vasarnīcu  
vai dzīvokli. Var būt remontējama.  
Tālr. 7557599, 5909352.

**PĒRK ZEMES GABALU** privātmājas celtniecībai.  
Tālr. 9182189.

**PĒRK NĒLIELU MĀJU AR ZEMI.** Tālr. 9495994.

**MAINA vienistabas dzīvokli** Rīgā pret vien-  
istabas dzīvokli Ķekavā. Tālr. 7936182 vakaros,  
mob. 9123509.

**GAISA KONDICIONIERI** un to montāža.  
Inf. tālr. 9458970.

**VECO LOGU DEMONTĀŽA.** Logu un iekšējo,  
ārējo palodžu montāža.  
Zvanīt no pulksten 18 – 21, tālr. 5913730.

**VAJADŽĪGI NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AĢENTI.**  
Var būt bez pieredzes. Tālr. 7557599, 5909352.

**STUDENTI! JA JUMS IR VAJADŽĪGS DARBS**  
brīvajā laikā, tad zvaniet pa tālr. 7962402,  
6363607.

**METODISKAJAM CENTRAM VAJADŽĪGI**  
**DARBINIEKI** jebkurā vecumā. Tālr. 7941260,  
9962306.

**UZŅĒMUMAM VAJADŽĪGI NOPIETNI**  
**DARBINIEKI** kopīgai sadarbībai.  
Tālr. 7941260, 9962306.

**Pirmā Finansu Grupa  
Kr. Valdemāra 100, Rīga**

- kārto kreditus; pārkreditē
- pirms kredīta finansējums
- nekustamā īpašuma vērtēšana
- pērk nekustamus īpašumus
- juridisku problēmu risināšana

t. 7387615; 7387618; 9176113 Fax: 7387616

**Piedāvājam pastāvīgu darbu** Katlakalnā  
**mīļai auklītei**, kura darba dienās no plkst. 8.30  
līdz 18.30 pieskatītu mūsu mazulīti (7 mēneši).  
Zvaniet Anitai, tālr. 7938655, mob. 9488252.

**Ķekavas ambulancē Gaismas ielā 15 atvērts**  
**kosmētiskais kabinets**, kurā tiek veiktas sejas  
un ķermeņa procedūras (masāžas, maskas,  
uzacu, skropstu ķīmiskā krāsošana, vaksācija,  
auskaru iešaušana).  
Tālr. 9617236, kosmētiķe Iveta.

**Bišumuižas jātnieku klubs  
„FAUNA” piedāvā:**

**izjādes • vizināšanās pajūgā,  
autostāvvietā • ģērbtuve • dušas.**  
Rīgā, Bauskas ielā 145  
(iebraukšana no Gulbju ielas).

**Tālr./fakss: 7620921.  
Tālr. 7620996, mob. Tālr. 9238114.**



**Klientu ērtībai!  
Noteikts sekojošs darba laiks:**

**Darba dienās - no 8.00 līdz 16.30  
Sestdienās - no 8.00 līdz 14.00**

**Ķekavā, Nākotnes ielā 2. Tel. 7 935227**



**“Līču”  
pirts piedāvā:**

- istu krievu pirti;
- banketu zāli līdz 90 cilvēkiem;
- naktsmitni.

Skaista vieta pie Ķekaviņas.  
Tālr. 9633722, 9622722.

**Ķekavas TV darbnīca “LĪČUPES”**

Nākotnes ielā 6

- veic TV-SAT, videonovērošanas, signalizācijas, telefona, interneta,  
audioakustikas kabeļu darbus;
- uzstāda individuālās, kolektīvās TV-SAT sistēmas.

**TV-SAT KOMPLEKTI:**

- NTV+ - 73 Ls,
- Krievijas TV kanāli: ORT, RTR, NTV, Ren TV, TNT, TV centrs, STS,  
Kultūra u.c.;
- sporta kanāli Eurosport, Extreme sport, AB motors,  
NTV+ sport, NTV+ futbol,
- vispārīgglītojošie kanāli: Discovery Russia, Discovery civilisation,  
Discovery Science, Discovery Travel, Animal planet u.c.;
- filmu kanāli: Premjera, Kinoklub, Hallmark, Naše kino, u.c.
- mūzikas kanāli MTV, VH1, MCM, MuzTV;
- bērnu kanāli Detskij mir, Fox kids, Nickelodeon, Cartoon  
Network;
- abonēšana no 15 Ls mēnesī.
- “Astra” – 62 Ls (Eurosport);
- “Astra”+ Hotbird 74 Ls (ORT int, RTR planeta)
- “Astra”+ Hotbird+ Sirius – 95 Ls.

Tālr. 9175622. Egons.

**Mag. iur. LĪGA BADŪNE  
sniedz profesionālu juridisku palīdzību**

- mantojuma lietu kārtošanā (testamentu,  
mantojuma līgumu sastādīšanā);
- darījumos ar nekustamo īpašumu (pirkuma, dāvinājuma,  
patapinājuma, īres, nomas, ķīlas, maiņas, glabājuma u.c.  
līgumu sagatavošanā);
- individuālo komersantu un uzņēmumu reģistrācija un  
pārreģistrācija Komercreģistrā;
- laulības un ģimenes tiesībās (pieteikumu sagatavošana  
tiesai par laulības šķiršanu, uzturlīdzekļu piedzišanu,  
laulības līgumu sastādīšana, nepilngadīgo bērnu  
interesu pārstāvība tiesu iestādēs);
- administratīvo sūdzību sastādīšana par valsts un  
pašvaldību institūciju nelikumīgiem lēmumiem.

**Mob. tālr. 9481598 vai 7936351.**

**LOGI, DURVIS.**

**Plastmasa, koks, koks-alumīnijs, alumīnijs.**

**Izgatavošana, piegāde, montāža.**

Garantija, līzings.

*Logi Jums un Jūsu mazbērniem*

SIA "ALKO L"

Tālr./fakss 7286102

Mob. tālr. 9620001

e-pasts: alkol@apollo.lv www.alkol.lv

**Ogres Nami**  
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

**Izdevīgu kredītu  
noformēšana**  
Kredītu noformēšana nekustamā  
īpašuma iegādei uz ļoti  
izdevīgiem procentiem

**Sertificēti vērtējumi**  
Sertificēti nekustamā īpašuma  
vērtējumi šajā laikā

**Firma pērk nekustamos  
īpašumus**

Māikaines pr. 4, Ogre, tālr. 50 21188  
Lāčplēša iela 2, Aizkraukle, tālr. 51 22083 **www.ogresnami.lv**

**Sertificēta kautuve pērk  
LIELLOPUS DZĪVSVARĀ.**

Samaksa tūlītēja, augstas cenas.  
Palīdzam noformēt dokumentus  
subsīdijām. Ja pārdosiet 2 vai vairāk  
lopus, dāvana – radioaparāts.  
**Tālr. 9194812.**

**Pirts Ķekavā,  
Odukalnā**

**Nāc un atpūties!  
Tālr. 9334726.**

■ Jūs vēlaties izdevīgi ieguldīt savu  
naudu nekustamajā īpašumā?  
**Mums ir ko jums piedāvāt.**

■ Gribat pārdot jums piederošo  
dzīvokli, māju vai zemi?  
Jūs lasāt isto sludinājumu –  
mums ir daudz klientu, kuri  
vēlas iegādāties varbūt tieši  
jūsu nekustamo īpašumu.

■ Garantējam drošus un godīgus  
darījumus.

■ Sniedzam bezmaksas  
konsultācijas.

Tālrunis: 9241807 Fakss: 7937460  
E-pasts: vivaldi@apollo.lv  
Vakaros pēc 19:00: 7937460